

AVIS PUBLIC

ENCAN PUBLIC SILENCIEUX

Avis public est par la présente donné par la soussignée, greffière de la Ville de Maniwaki que celle-ci procédera à une **VENTE PAR ENCAN PUBLIC SILENCIEUX** pour disposer de fournitures, de biens et d'équipements divers.

CET ENCAN PUBLIC SILENCIEUX SE DÉROULERA COMME SUIT :

DATE: 25 mai 2023 **HEURE**: 13h00 à 19h00

ENDROIT : 100, rue Commerciale (ancien garage Bowater)

MARCHANDISES: Lots de fournitures et d'équipements divers tels: meubles,

équipements de bureau, véhicules, bateaux, remorques,

génératrices, etc.

PROCÉDURE : Un montant de mise à prix sera attribué à chaque lot. La vente

par lot sera effectuée sous enveloppe cachetée qui seront ouvertes le 26 mai 2023. Seules les personnes ayant soumis

les plus hauts prix seront appelées.

PAIEMENT: Avant la prise de possession de la marchandise achetée,

l'acheteur devra acquitter la somme due plus les taxes applicables en argent comptant, par carte de débit ou par chèque visé et signer un contrat d'achat avec la Ville de

Maniwaki.

CONDITIONS DE

VENTE:

Le chargement et le transport sont la responsabilité de l'acheteur et ce dernier en assumera les frais, le cas échéant.

Toutes les ventes seront finales et effectuées sans garantie

légale, au risque et péril de l'acheteur.

Les acheteurs devront avoir effectuer le paiement et pris possession de leur marchandise au plus tard le vendredi 9 juin 2023 à 12h00. Après cette date, sans aucun autre avis ou dédommagement, la Ville de Maniwaki se réserve le droit de vendre la marchandise à la personne ayant soumis le 2^e plus

haut prix.

DONNÉ à Maniwaki, ce 12e jour du mois de mai 2023.

Dellation and fix

Louise Pelletier, greffière

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je soussignée, greffière de la Ville de Maniwaki certifie que j'ai publié l'avis ci-annexé en affichant une copie à l'hôtel de ville, à la bibliothèque, au Centre Sportif Gino-Odjick, sur le site internet et sur la page Facebook de la Ville de Maniwaki

EN FOI DE QUOI, je donne ce certificat, ce 12e jour du mois de mai 2023.

Louise Pelletier, greffière